rupek
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 26/2020

Senhora Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a construção de uma faixa elevada em frente ao
Colégio Estadual do Campo Padre  Victor  Coelho e Escola Municipal São Judas Tadeu, no Rio
XV de Baixo devido ao grande movimento em frente a escola.

Pitanga, 02 de abril de 2020.

	Page 1